
 
 

UCHWAŁA NR II/14/2024 
RADY MIEJSKIEJ W MYŚLIBORZU 

z dnia 9 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609) Rada Miejska w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się łączną kwotę planowanych wydatków o 9.408,88 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały, w tym: 

1) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 9.408,88 zł. 

2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków o 9.408,88 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały, w tym: 

1) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 9.408,88 zł. 

3. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Gminy w wysokości 
140.449.631,23 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 103.463.603,77 zł, 

b) wydatki majątkowe 36.986.027,46 zł. 

§ 2. W § 12 uchwały nr LXIV/560/2023 Rady Miejskiej w Myśliborzu z dnia 07 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Myślibórz na 2024 r. po pkt 5 dodaje się pkt 6 w brzmieniu: 

„dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile 
zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich.”. 

§ 3. Załącznik nr 11 (zestawienie kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy Myślibórz w 2024 roku) do 
uchwały nr LXIV/560/2023 Rady Miejskiej w Myśliborzu z dnia 07 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Myślibórz na 2024 r. otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 4 (dotacje z zakresu zadań zleconych administracji rządowej w 2024 roku) do uchwały 
nr LXIV/560/2023 Rady Miejskiej w Myśliborzu z dnia 07 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Myślibórz na 2024 r. otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 22 maja 2024 r.

Poz. 2718



§ 5. Załącznik nr 5 (wydatki z zakresu zadań zleconych administracji rządowej w 2024 roku) do uchwały 
nr LXIV/560/2023 Rady Miejskiej w Myśliborzu z dnia 07 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Myślibórz na 2024 r. otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 8 (dotacje celowe z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących na  
2024 rok) do uchwały nr LXIV/560/2023 Rady Miejskiej w Myśliborzu z dnia 07 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Myślibórz na 2024 r. otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik nr 9 (wydatki z otrzymanych dotacji celowych z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących na 2024 rok) do uchwały nr LXIV/560/2023 Rady Miejskiej w Myśliborzu z dnia 07 grudnia 
2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Myślibórz na 2024 r. otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

§ 8. Załącznik nr 12 (Wydatki w ramach funduszu sołeckiego na 2024 rok) do uchwały nr LXIV/560/2023 
Rady Miejskiej w Myśliborzu z dnia 07 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Myślibórz na 
2024 r. otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Załącznik nr 17 (Dochody z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 i wydatki na realizację zadań 
finansowanych tymi środkami w 2024 roku) do uchwały nr LXIV/560/2023 Rady Miejskiej w Myśliborzu 
z dnia 07 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Myślibórz na 2024 r. otrzymuje brzmienie jak 
załącznik nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Załącznik nr 12 (dochody i wydatki z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na pomoc obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2024 roku) do uchwały 
nr LXVII/582/2024 Rady Miejskiej w Myśliborzu z dnia 7 marca 2024 roku otrzymuje brzmienie jak załącznik 
nr 9  do niniejszej uchwały. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Myśliborza. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.       

 PRZEWODNICZĄCA  
RADY MIEJSKIEJ 

 
Bożena Srokowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2718



Dział Rozdział
Paragra

f
Wartość

900 -9 408,88

90095 -9 408,88

6050 -9 408,88

921 9 408,88

92109 9 408,88

6050 9 408,88

0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Razem:

Rodzaj Plan wydatków

Treść

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostała działalność

Nazwa jednostki sprawozdawczej MYŚLIBÓRZ
Nr dokumentu URM 5/2024
Data podjęcia 2024-05-09

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr II/14/2024

Rady Miejskiej w Myśliborzu

z dnia 9 maja 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2718



podmiotowe przedmiotowe celowe podmiotowe przedmiotowe celowe
400 0,00 0,00 0,00 0,00 160 805,65 0,00

40002 2630 160 805,65
600 0,00 0,00 1 497,35 0,00 0,00 0,00

60004 2310 1 497,35
754 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 000,00

75415 2360 66 000,00
801 0,00 0,00 0,00 495 871,00 0,00 0,00

80104 2540 495 871,00
851 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 52 000,00

85154 2360 52 000,00
85154 2800 3 000,00

852 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 500,00
85295 2360 150 500,00

900 0,00 0,00 0,00 385 539,45 150 000,00
90001 2630 385 539,45
90095 6230 150 000,00

921 2 866 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 709 700,00
92109 2480 1 300 000,00
92114 2480 697 000,00
92116 2480 844 585,00
92116 6220 25 000,00
92120 2720 50 000,00
92120 6570 650 000,00
92195 2360 9 700,00

926 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 644 300,00
92605 2360 644 300,00
92695 2320 6 000,00

2 866 585,00 0,00 10 497,35 495 871,00 546 345,10 1 772 500,00

                 ZESTAWIENIE KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU 
                 GMINY MYŚLIBÓRZ W 2024 ROKU

Dział Rozdział Paragraf

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych

Dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publiczncyh

Ogółem 5 691 798,45

Razem

Razem 2 877 082,35 2 814 716,10

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr II/14/2024

Rady Miejskiej w Myśliborzu

z dnia 9 maja 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2718



Dział Wartość
010 1 390 854,12

1 390 854,12

1 390 854,12

600 3 200,00

3 200,00

3 200,00

750 137 309,00

137 309,00

137 309,00

751 342 492,00

3 900,00

3 900,00

266 734,00

266 734,00

71 858,00

71 858,002010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa

75011 Urzędy wojewódzkie

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

Administracja publiczna

Transport i łączność
60004 Lokalny transport zbiorowy

01095 Pozostała działalność

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

DOTACJE Z ZAKRESU ZADAŃ ZLECONYCH ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ W 2024 ROKU
Rozdział Paragraf Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr II/14/2024

Rady Miejskiej w Myśliborzu

z dnia 9 maja 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2718



852 1 685 623,55

1 234 120,00

1 234 120,00

3 248,00

3 248,00

448 255,55

448 255,55

855 9 223 500,00

9 034 500,00

9 021 000,00

13 500,00

189 000,00

189 000,00

12 782 978,67Razem:

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 
państwa w wychowywaniu dzieci

Rodzina

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

85295 Pozostała działalność

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

85219 Ośrodki pomocy społecznej

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

85203 Ośrodki wsparcia

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

Pomoc społeczna

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2718



Wartość
1 390 854,12

1 390 854,12

11 480,00

1 943,56

220,50

13 627,59

1 363 582,47

3 200,00

3 200,00

3 200,00

137 309,00

137 309,00

100 000,00

35 000,00

2 309,00

342 492,00

3 900,00

2 400,00

420,00

60,00

1 020,00

266 734,00

163 598,00

22 200,00

7 301,81

899,00

29 750,00

23 114,65

19 663,54

207,00

71 858,00

29 750,00

39 651,00

2 250,00

207,004410 Podróże służbowe krajowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4300 Zakup usług pozostałych

4410 Podróże służbowe krajowe

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

750 Administracja publiczna
75011 Urzędy wojewódzkie

60004 Lokalny transport zbiorowy

4300 Zakup usług pozostałych

4430 Różne opłaty i składki

600 Transport i łączność

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

010 Rolnictwo i łowiectwo
01095 Pozostała działalność

WYDATKI Z ZAKRESU ZADAŃ ZLECONYCH ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ W 2024 ROKU

Dział Rozdział Paragraf Treść

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr II/14/2024

Rady Miejskiej w Myśliborzu

z dnia 9 maja 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 2718



1 685 623,55

1 234 120,00

765 248,00

61 095,00

141 524,00

20 136,00

22 923,92

7 903,08

29 988,00

60 264,00

1 000,00

480,00

81 285,00

2 340,00

500,00

3 736,00

21 696,00

12 421,00

1 580,00

3 248,00

3 200,00

48,00

448 255,55

432 911,05

3 300,00

568,27

80,86

11 395,37

9 223 500,00

9 034 500,00

1 500,00

7 711 500,00

149 325,00

14 735,00

1 110 191,00

4 020,00

3 000,00

2 400,00

32 000,00

3 829,00

300,00

700,00

1 000,00

189 000,00

189 000,00

12 782 978,67Razem:

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

3110 Świadczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4300 Zakup usług pozostałych

855 Rodzina

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

3110 Świadczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

85295 Pozostała działalność

85219 Ośrodki pomocy społecznej

3110 Świadczenia społeczne

4480 Podatek od nieruchomości

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

4430 Różne opłaty i składki

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4410 Podróże służbowe krajowe

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4220 Zakup środków żywności

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

85203 Ośrodki wsparcia

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

852 Pomoc społeczna

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 2718



Dział Wartość
801 1 408 928,00

285 755,00

285 755,00

1 123 173,00

1 123 173,00

852 1 431 904,00

62 828,00

62 828,00

180 962,00

180 962,00

517 973,00

517 973,00

270 141,00

270 141,00

400 000,00

400 000,00

854 33 600,00

33 600,00

33 600,00

2 874 432,00Razem:

85415
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Edukacyjna opieka wychowawcza

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

85219 Ośrodki pomocy społecznej

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

85216 Zasiłki stałe

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Pomoc społeczna

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej

80104 Przedszkola 

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH 
GMIN W 2024 ROKU

Rozdział Paragraf Treść
Oświata i wychowanie

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr II/14/2024

Rady Miejskiej w Myśliborzu

z dnia 9 maja 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 2718



Dział Paragraf Treść

801 Oswiata i wychowanie

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Przedszkola

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

852 Pomoc społeczna

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

3110 Świadczenia społeczne

Zasiłki stałe

3110 Świadczenia społeczne

Ośrodki pomocy społecznej

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Pomoc w zakresie dożywiania

3110 Świadczenia społeczne

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

3240 Stypendia dla uczniów

1 431 904,00

33 600,00

85415 33 600,00

33 600,00

199 111,00

180 962,00

85216 517 973,00

1 008 078,00

6 139,00

400 000,00

85230

Razem: 2 874 432,00

400 000,00

21 746,00

43 145,00

85219 270 141,00

85213 62 828,00

85214 180 962,00

62 828,00

            WYDATKI Z OTRZYMANYCH DOTACJI CELOWYCH Z BUDŻETU PAŃSTWA 
           NA REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN W 2024 ROKU

Rozdział Wartość

517 973,00

1 408 928,00

80103 285 755,00

115 095,00

80104 1 123 173,00

285 755,00

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr II/14/2024

Rady Miejskiej w Myśliborzu

z dnia 9 maja 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 2718



Wartość
124 285,51

124 285,51

1 000,00

1 000,00

123 285,51

20 000,00

30 787,25

20 532,45

33 574,17

18 391,64

17 000,00

17 000,00

17 000,00

10 000,00

7 000,00

5 000,00

5 000,00

5 000,00

5 000,00

0,00

0,00

375 246,83

86 509,22

1 350,00

300,00

600,00

450,00

32 100,00

4 250,00

1 700,00

2 500,00

5 000,00

3 400,00

2 500,00

2 400,00

5 000,00

3 000,00

2 350,00

48 209,22

600,00

2 000,00

3 800,00

608,85

1 000,00

9 000,00

2 000,00

4 000,00

500,00

1 974,05

300,98

FS-SOŁECTWO KRUSZWIN

FS-SOŁECTWO LISTOMIE

FS-SOŁECTWO KLICKO

FS-SOŁECTWO KOLONIA MYSLIBORZYCE

FS-SOŁECTWO GOLENICE

FS-SOŁECTWO KIERZKÓW

FS-SOŁECTWO DALSZE

FS-SOŁECTWO DERCZEWO

FS-SOŁECTWO CZERNIKÓW

FS-SOŁECTWO CZÓŁNÓW

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

FS-SOŁECTWO CHŁOPOWO

FS-SOŁECTWO TARNOWO

FS-SOŁECTWO WIERZBÓWEK

FS-SOŁECTWO OTANÓW

FS-SOŁECTWO ROŚCIN

FS-SOŁECTWO MYŚLIBORZYCE

FS-SOŁECTWO NAWROCKO

FS-SOŁECTWO KRUSZWIN

FS-SOŁECTWO ŁAWY

FS-SOŁECTWO CHŁOPOWO

FS-SOŁECTWO DALSZE

FS-SOŁECTWO WIERZBÓWEK

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

FS-SOŁECTWO DALSZE

FS-SOŁECTWO MYŚLIBORZYCE

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

FS-SOŁECTWO KIERZKÓW

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

FS-SOŁECTWO KIERZKÓW

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

80195 Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

FS-SOŁECTWO SULIMIERZ

801 Oświata i wychowanie

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

FS-SOŁECTWO KIERZKÓW

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
75412 Ochotnicze straże pożarne

FS-SOŁECTWO RÓW

FS-SOŁECTWO SITNO

FS-SOŁECTWO NAWROCKO

FS-SOŁECTWO OTANÓW

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

FS-SOŁECTWO KIERZKÓW

4300 Zakup usług pozostałych

FS-SOŁECTWO DALSZE

600 Transport i łączność
60016 Drogi publiczne gminne

WYDATKI W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO W 2024 ROKU

Dział Rozdział Paragraf Treść

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr II/14/2024

Rady Miejskiej w Myśliborzu

z dnia 9 maja 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 2718



3 000,00

2 000,00

600,00

550,00

3 900,00

500,00

1 000,00

1 700,00

7 975,34

700,00

500,00

4 850,00

150,00

500,00

1 000,00

2 500,00

200,00

500,00

97 121,98

9 000,00

9 000,00

0,00

0,00

88 121,98

15 826,21

15 517,30

10 000,00

16 000,00

9 000,00

21 778,47

191 615,63

28 576,66

13 050,00

5 000,00

2 373,70

4 000,00

4 152,96

41 936,37

200,00

1 837,10

8 000,00

3 500,00

14 500,00

0,00

0,00

4 245,04

8 563,29

1 090,94

121 102,60

11 000,00

17 000,00

17 116,89

35 000,00

9 420,00

0,00

16 338,79

0,00

15 226,92

FS-SOŁECTWO SULIMIERZ

FS-SOŁECTWO TARNOWO

FS-SOŁECTWO MYŚLIBORZYCE

FS-SOŁECTWO PRĄDNIK

FS-SOŁECTWO GOLENICE

FS-SOŁECTWO LISTOMIE

FS-SOŁECTWO DALSZE

FS-SOŁECTWO DĄBROWA

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

FS-SOŁECTWO CZERNIKÓW

FS-SOŁECTWO RENICE

FS-SOŁECTWO WIERZBÓWEK

FS-SOŁECTWO PRĄDNIK

FS-SOŁECTWO PSZCZELNIK

FS-SOŁECTWO KRUSZWIN

FS-SOŁECTWO LISTOMIE

FS-SOŁECTWO DĄBROWA

FS-SOŁECTWO GLAZÓW

FS-SOŁECTWO CHŁOPOWO

FS-SOŁECTWO CZÓŁNÓW

FS-SOŁECTWO WIERZBÓWEK

4300 Zakup usług pozostałych

FS-SOŁECTWO GOLENICE

FS-SOŁECTWO MYŚLIBORZYCE

FS-SOŁECTWO CZÓŁNÓW

FS-SOŁECTWO GLAZÓW

90095 Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

FS-SOŁECTWO WIERZBÓWEK

FS-SOŁECTWO ZGODA

FS-SOŁECTWO LISTOMIE

FS-SOŁECTWO RENICE

FS-SOŁECTWO GRYŻYNO

FS-SOŁECTWO KOLONIA MYSLIBORZYCE

FS-SOŁECTWO WIERZBÓWEK

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

FS-SOŁECTWO GLAZÓW

FS-SOŁECTWO LISTOMIE

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

4300 Zakup usług pozostałych

FS-SOŁECTWO KRUSZWIN

FS-SOŁECTWO RÓW

FS-SOŁECTWO KLICKO

FS-SOŁECTWO KOLONIA MYSLIBORZYCE

FS-SOŁECTWO CHŁOPOWO

FS-SOŁECTWO GOLENICE

FS-SOŁECTWO ZGODA

4300 Zakup usług pozostałych

FS-SOŁECTWO WIERZBNICA

FS-SOŁECTWO WIERZBÓWEK

FS-SOŁECTWO SULIMIERZ

FS-SOŁECTWO TARNOWO

FS-SOŁECTWO ROŚCIN

FS-SOŁECTWO RÓW

FS-SOŁECTWO OTANÓW

FS-SOŁECTWO RENICE

FS-SOŁECTWO ŁAWY

FS-SOŁECTWO MYŚLIBORZYCE

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 2718



307 211,02

41 719,37

11 207,61

300,00

983,53

137,31

353,10

600,00

4 517,00

694,52

300,00

742,80

1 810,00

569,35

200,00

28 092,29

700,00

1 000,00

1 300,00

1 755,00

2 600,00

832,95

1 000,00

500,00

1 009,17

1 000,00

1 500,00

1 467,29

2 015,11

400,00

1 000,00

1 000,00

1 377,58

1 819,69

2 000,00

1 500,00

1 143,00

1 172,50

2 419,47

1 319,47

600,00

500,00

265 491,65

2 069,89

2 069,89

50 603,91

3 755,38

1 000,00

5 000,00

0,00

3 695,96

17 878,46

8 274,11

3 000,00

8 000,00

0,00

0,00FS-SOŁECTWO GLAZÓW

FS-SOŁECTWO WIERZBNICA

4270 Zakup usług remontowych

FS-SOŁECTWO ROŚCIN

FS-SOŁECTWO SULIMIERZ

FS-SOŁECTWO ŁAWY

FS-SOŁECTWO MYŚLIBORZYCE

FS-SOŁECTWO KIERZKÓW

FS-SOŁECTWO KLICKO

FS-SOŁECTWO CZERNIKÓW

FS-SOŁECTWO DALSZE

FS-SOŁECTWO KIERZKÓW

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

FS-SOŁECTWO KLICKO

FS-SOŁECTWO OTANÓW

4300 Zakup usług pozostałych

FS-SOŁECTWO KIERZKÓW

FS-SOŁECTWO WIERZBÓWEK

FS-SOŁECTWO ZGODA

FS-SOŁECTWO SULIMIERZ

FS-SOŁECTWO WIERZBNICA

FS-SOŁECTWO ROŚCIN

FS-SOŁECTWO RÓW

FS-SOŁECTWO PSZCZELNIK

FS-SOŁECTWO RENICE

FS-SOŁECTWO NAWROCKO

FS-SOŁECTWO OTANÓW

FS-SOŁECTWO ŁAWY

FS-SOŁECTWO MYŚLIBORZYCE

FS-SOŁECTWO KRUSZWIN

FS-SOŁECTWO LISTOMIE

FS-SOŁECTWO KIERZKÓW

FS-SOŁECTWO KLICKO

FS-SOŁECTWO GOLENICE

FS-SOŁECTWO GRYŻYNO

FS-SOŁECTWO DERCZEWO

FS-SOŁECTWO GLAZÓW

FS-SOŁECTWO CHŁOPOWO

FS-SOŁECTWO DALSZE

FS-SOŁECTWO WIERZBNICA

4220 Zakup środków żywności

FS-SOŁECTWO SITNO

FS-SOŁECTWO SULIMIERZ

FS-SOŁECTWO OTANÓW

FS-SOŁECTWO RENICE

FS-SOŁECTWO KLICKO

FS-SOŁECTWO ŁAWY

FS-SOŁECTWO DERCZEWO

FS-SOŁECTWO GOLENICE

FS-SOŁECTWO CZÓŁNÓW

FS-SOŁECTWO DALSZE

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

FS-SOŁECTWO CHŁOPOWO

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 2718



31 493,55

4 493,55

3 000,00

18 500,00

1 000,00

0,00

0,00

4 500,00

181 324,30

15 000,00

11 000,00

30 408,93

15 857,39

3 240,22

20 000,00

8 000,00

9 000,00

16 000,00

37 817,76

15 000,00

54 000,00

54 000,00

15 000,00

10 000,00

5 000,00

9 000,00

4 000,00

5 000,00

30 000,00

30 000,00

882 743,36

FS-SOŁECTWO ŁAWY

Razem:

FS-SOŁECTWO WIERZBNICA

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

4300 Zakup usług pozostałych

FS-SOŁECTWO GOLENICE

FS-SOŁECTWO GOLENICE

FS-SOŁECTWO NAWROCKO

92695 Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

FS-SOŁECTWO WIERZBNICA

926 Kultura fizyczna

FS-SOŁECTWO SITNO

FS-SOŁECTWO SULIMIERZ

FS-SOŁECTWO RENICE

FS-SOŁECTWO ROŚCIN

FS-SOŁECTWO KLICKO

FS-SOŁECTWO PSZCZELNIK

FS-SOŁECTWO DERCZEWO

FS-SOŁECTWO GLAZÓW

FS-SOŁECTWO CHŁOPOWO

FS-SOŁECTWO CZERNIKÓW

FS-SOŁECTWO WIERZBÓWEK

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

FS-SOŁECTWO RENICE

FS-SOŁECTWO WIERZBNICA

FS-SOŁECTWO KLICKO

FS-SOŁECTWO LISTOMIE

FS-SOŁECTWO CHŁOPOWO

FS-SOŁECTWO CZERNIKÓW

4300 Zakup usług pozostałych

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 2718



Dział Rozdział § Treść Plan na 2024 rok

1 2 3 4 5

Dochody 1 217 211,55

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 711,55

85395 Pozostała działalność 9 711,55

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

9 711,55

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 207 500,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 207 500,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19

1 207 500,00

Wydatki 1 217 211,55

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 711,55

85395 Pozostała działalność 9 711,55

3110 Świadczenia społeczne 9 521,14

4300 Zakup usług pozostałych 190,41

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 207 500,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 207 500,00

6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych

650 000,00

6580
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych 
będących w użytkowaniu jednostek budżetowych

557 500,00

Dochody z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 i wydatki na realizację 
zadań finansowanych tymi środkami w 2024 roku

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr II/14/2024

Rady Miejskiej w Myśliborzu

z dnia 9 maja 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 2718



Dział Rozdział § Treść Plan na 2024 rok

1 2 3 4 5

I. Dochody 164 552,70

750 Adminsistracja publiczna 43,70

75011 Urzędy wojewódzkie 43,70

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadan bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

43,70

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 000,00

75495 Pozostała działalność 8 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadan bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

8 000,00

758 Różne rozliczenia 135 809,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 135 809,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

135 809,00

855 Rodzina 20 700,00

85595 Pozostała działalność 20 700,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadan bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

20 700,00

II. Wydatki 164 552,70

750 Adminsistracja publiczna 43,70

75011 Urzędy wojewódzkie 43,70

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy

43,70

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 000,00

75495 Pozostała działalność 8 000,00

3280
Świadczenia związane z udzieleniem pomocy obywatelom 
Ukrainy

8 000,00

DOCHODY I WYDATKI Z FUNDUSZU POMOCY 
Z PRZEZNACZENIEM NA  POMOC OBYWATELOM UKRAINY W ZWIĄZKU Z KONFLIKTEM 

ZBROJNYM NA TERYTORIUM TEGO PAŃSTWA W 2024 ROKU

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr II/14/2024

Rady Miejskiej w Myśliborzu

z dnia 9 maja 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 2718



Dział Rozdział § Treść Plan na 2024 rok

1 2 3 4 5

DOCHODY I WYDATKI Z FUNDUSZU POMOCY 
Z PRZEZNACZENIEM NA  POMOC OBYWATELOM UKRAINY W ZWIĄZKU Z KONFLIKTEM 

ZBROJNYM NA TERYTORIUM TEGO PAŃSTWA W 2024 ROKU

801 Oświata i wychowanie 135 809,00

80104 Przedszkola 30 776,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

30 776,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 000,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 000,00

80195 Pozostała działalność 104 033,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy

1 310,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy

83 062,00

4850
Składki i pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

19 661,00

855 Rodzina 20 700,00

85595 Pozostała działalność 20 700,00

3290
Świadzcenia społeczne wyplacane obywatelom Ukrainy 
przebywajacycm na terytorium RP

20 360,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

340,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 2718


	UCHWAŁA NR II/14/2024 RADY MIEJSKIEJ W MYŚLIBORZU z dnia 9 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 3
	lit. b w § 1 ust. 3


	§ 2
	zm. lit. a w § 2
	zm. lit. b w § 2
	zm. lit. c w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9


		2024-05-22T12:10:34+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




